АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а?, к /у/
с. Еткуль

Об утверждении Порядка
принятия решений о заключении
муниципальных контрактов на
выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения муниципальных

щ

нужд Еткульского
муниципального района на срок,
превышающий срок действия
утвержденных лимитов
бюджетных обязательств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в с|Ьере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального
района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о заключении

муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд Еткульского муниципального района на
срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств.

2. Отделу информационных технологий Управления организационно
правовой работы администрации Еткульского муниципального района
(Марфина С.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации
Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Попову Е.В.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков